

PH 2006 Holding ApS

Guldager 12, 7160 Tørring

CVR-nr. 30 35 99 41

Årsrapport 2020/21

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. november 2021

Dirigent:

.....
Per Hougaard

Indhold

| | |
|--|----|
| Ledespåtegning | 2 |
| Den uafhængige revisors erklæringer | 3 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021 | 7 |
| Resultatopgørelse | 7 |
| Balance | 8 |
| Egenkapitalopgørelse | 9 |
| Noter | 10 |

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

| | |
|----------------------|--|
| Navn | PH 2006 Holding ApS |
| Adresse, postnr., by | Guldager 12, 7160 Tørring |
| CVR-nr. | 30 35 99 41 |
| Hjemstedskommune | Hedensted |
| Regnskabsår | 1. juli 2020 - 30. juni 2021 |
| Direktion | Per Hougaard |
| Revision | EY Godkendt Revisionspartnerselskab Lysholt Allé 10, 7100 Vejle |

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at besidde kapitalinteresser i associerede virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2020/21 udviser et overskud på 230.620 kr. mod et overskud på 106.458 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 30. juni 2021 udviser en egenkapital på 1.151.940 kr. Resultatet anses for tilfredsstillende.

Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021

Resultatopgørelse

| Note | kr. | 2020/21 | 2019/20 |
|------|---|----------------|----------------|
| | Andre eksterne omkostninger | -4.529 | -2.260 |
| | Bruttoresultat | -4.529 | -2.260 |
| | Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder | 205.415 | 115.780 |
| | Finansielle indtægter | 30.351 | 0 |
| | Finansielle omkostninger | -617 | -7.062 |
| | Årets resultat | 230.620 | 106.458 |
| | | | |
| | Forslag til resultatdisponering | | |
| | Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen | 113.000 | 118.490 |
| | Reserve for nettoopskrivning efter indre værdi | -33.026 | -45.779 |
| | Overført resultat | 150.646 | 33.747 |
| | | 230.620 | 106.458 |

Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021

Balance

| Note | kr. | 2020/21 | 2019/20 |
|------|--|------------------|------------------|
| | AKTIVER | | |
| | Anlægsaktiver | | |
| 2 | Finansielle anlægsaktiver | | |
| | Kapitalandele i associerede virksomheder | 738.896 | 733.481 |
| | | <u>738.896</u> | <u>733.481</u> |
| | Anlægsaktiver i alt | <u>738.896</u> | <u>733.481</u> |
| | Omsætningsaktiver | | |
| | Tilgodehavender | | |
| | Andre tilgodehavender | 51 | 0 |
| | | <u>51</u> | <u>0</u> |
| 3 | Værdipapirer og kapitalandele | | |
| | Andre værdipapirer og kapitalandele | 146.488 | 32.655 |
| | | <u>146.488</u> | <u>32.655</u> |
| | Likvide beholdninger | <u>282.154</u> | <u>281.434</u> |
| | Omsætningsaktiver i alt | <u>428.693</u> | <u>314.089</u> |
| | AKTIVER I ALT | <u>1.167.589</u> | <u>1.047.570</u> |
| | PASSIVER | | |
| | Egenkapital | | |
| | Selskabskapital | 125.000 | 125.000 |
| | Reserve for nettoopskrivning efter indre værdi | 171.896 | 204.922 |
| | Overført resultat | 742.044 | 591.398 |
| | Foreslået udbytte for regnskabsåret | 113.000 | 118.490 |
| | Egenkapital i alt | <u>1.151.940</u> | <u>1.039.810</u> |
| | Gældsforpligtelser | | |
| | Kortfristede gældsforpligtelser | | |
| | Leverandører af varer og tjenesteydelser | 1.249 | 1.250 |
| | Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | 14.400 | 6.510 |
| | | <u>15.649</u> | <u>7.760</u> |
| | Gældsforpligtelser i alt | <u>15.649</u> | <u>7.760</u> |
| | PASSIVER I ALT | <u>1.167.589</u> | <u>1.047.570</u> |

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021

Egenkapitalopgørelse

| kr. | Selskabskapital | Reserve for nettoopskrivning efter indre værdi | Overført resultat | Foreslået udbytte for regnskabsåret | I alt |
|----------------------------------|-----------------|--|-------------------|-------------------------------------|------------------|
| Egenkapital 1. juli 2019 | 125.000 | 250.701 | 557.651 | 108.000 | 1.041.352 |
| Overført via resultatdisponering | 0 | -45.779 | 33.747 | 118.490 | 106.458 |
| Udloddet udbytte | 0 | 0 | 0 | -108.000 | -108.000 |
| Egenkapital 1. juli 2020 | 125.000 | 204.922 | 591.398 | 118.490 | 1.039.810 |
| Overført via resultatdisponering | 0 | -33.026 | 150.646 | 113.000 | 230.620 |
| Udloddet udbytte | 0 | 0 | 0 | -118.490 | -118.490 |
| Egenkapital 30. juni 2021 | 125.000 | 171.896 | 742.044 | 113.000 | 1.151.940 |

Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for PH 2006 Holding ApS for 2020/21 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Virksomheden har med virkning for regnskabsåret 2020/21 implementeret ændringslov nr. 1716 af 27. december 2018 til årsregnskabsloven. Implementeringen af ændringsloven har ikke påvirket virksomhedens regnskabspraksis for indregning og måling af aktiver og forpligtelser, men har alene betydet krav om yderligere oplysninger. Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

Resultatopgørelsen

Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder

Posten omfatter den forholdsmæssige andel af resultat efter skat i associerede virksomheder efter eliminering af interne avancer eller tab og fratrukket af- og nedskrivning på goodwill og andre merværdier på erhvervelsestidspunktet.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Balancen

Kapitalandele i associerede virksomheder

Kapitalandele i associerede virksomheder måles efter den indre værdis metode.

Ved første indregning måles kapitalandele i associerede virksomheder til kostpris, dvs. med tillæg af transaktionsomkostninger. Kostprisen allokeres i overensstemmelse med overtagelsesmetoden, jf. anvendt regnskabspraksis for virksomhedssammenslutninger.

Konstaterede merværdier og eventuel goodwill i forhold til den underliggende virksomheds regnskabsmæssige indre værdi amortiseres i overensstemmelse med anvendt regnskabspraksis for de aktiver og forpligtelser, som de kan henføres til. Negativ goodwill indregnes i resultatopgørelsen.

Modtaget udbytte fradrages den regnskabsmæssige værdi.

Kapitalandele i associerede virksomheder, der måles til regnskabsmæssig indre værdi, er underlagt krav om nedskrivningstest, hvis der foreligger indikationer på værdiforringelse.

Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Værdipapirer og kapitalandele

Værdipapirer og kapitalandele, der består af børsnoterede aktier og obligationer, måles til dagsværdi (børskurs) på balancedagen. Kapitalandele, der ikke er optaget til handel på et aktivt marked, måles til kostpris.

Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Egenkapital

Foreslået udbytte

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Andre gældsforpligtelser

Andre gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdien.

2 Finansielle anlægsaktiver

| | | | <u>Kapitalandele i associerede virksomheder</u> |
|--|-----------------|-----------------|---|
| kr. | | | |
| Kostpris 1. juli 2020 | | | 367.000 |
| Kostpris 30. juni 2021 | | | 367.000 |
| Værdireguleringer 1. juli 2020 | | | 366.481 |
| Udloddet udbytte | | | -200.000 |
| Andel af årets resultat / Opskriv/Nedskriv | | | 205.415 |
| Værdireguleringer 30. juni 2021 | | | 371.896 |
| Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021 | | | 738.896 |
| <u>Navn</u> | <u>Retsform</u> | <u>Hjemsted</u> | <u>Ejerandel</u> |
| Associerede virksomheder | | | |
| ScanPackaging A/S | A/S | Hedensted | 50,00 % |

3 Værdipapirer og kapitalandele

Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021

Noter

Dagsværdioplysninger

kr.

| | <u>Aktier</u> | <u>Investeringsbeviser</u> |
|--|---------------|----------------------------|
| Dagsværdi 30. juni | 126.273 | 20.215 |
| Værdireguleringer i resultatopgørelsen | 29.853 | 215 |
| Dagsværdiniveau | 1 | 1 |

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Per Hougaard

Direktion

På vegne af: PH 2006 Holding ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-232334302000

IP: 87.56.xxx.xxx

2021-11-17 14:51:51 UTC

NEM ID 

Per Hougaard

Dirigent

På vegne af: PH 2006 Holding ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-232334302000

IP: 87.56.xxx.xxx

2021-11-17 14:51:51 UTC

NEM ID 

Lars Tylvad Andersen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:30700228-RID:1267704440216

IP: 176.23.xxx.xxx

2021-11-21 13:07:55 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 06Y8M-J5DEF-QYEOX-2KU01-OPEIB-2JUNP

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>